
 
 
 
 

          
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
 

Ai Dirigenti scolastici della Provincia 

Alle organizzazioni sindacali 
Comparto scuola 

 
 

OGGETTO : AA.AA. aspiranti alla utilizzazione su  posti di DSGA – art. 14 del CCNI del 21/06/2017 e art. 7 del CCDR del 
06/08/2010 – Assegnazione sede di utilizzazione. 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il C.C.N.I.  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA, siglato a Roma 

in data 21/06/2017; 
 
VISTO  il  Contratto Integrativo Regionale  sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie, siglato  il 7 luglio 2017; 
 
VISTE   le domande prodotte dagli interessati e pubblicata la graduatoria provvisoria con Circ. n. 425 prot. 20375 del 23-10-17; 
 
VISTA  la graduatoria definitiva degli AA disponibili ad essere utilizzati su posti di DSGA, pubblicata con Circ. n. 438 prot. 20677 del 

30-10-2017; 
 
VISTE  le disponibilità dei posti di  DSGA per utilizzazione degli AA pubblicate con Circ. n. 447 prot. 20764 del 31-10-2017; 
 
VISTE  le preferenze espresse dagli interessati pervenute a mezzo pec entro le ore 15,00 del 07-11-2017; 
 

D I S P O N E  
 

Per l’a.s. 2017/18 l’utilizzazione dei sottoelencati ASSISTENTI AMMINISTRATIVI a tempo indeterminato, sui posti vacanti e/o 
disponibili per tutto l’anno scolastico relativi al profilo di D.S.G.A. a fianco di ciascuno indicato, in scuola diversa dalla titolarità: 
 

Cognome e Nome Titolarità Scuola di Utilizzazione 

Veneto Elvira Salerno  L.S. "Sabatini - Menna" - SASL040008 Amalfi  I.I.S. "Marini - Gioia" - SAIS05600G 

Caputo Immacolata Torre Orsaia  I.M. - SAPM10000V Sassano I.C. - SAIC881004 

 
AI Dirigenti scolastici: 
 
Salerno  L.S. "Sabatini - Menna" - SASL040008 
Torre Orsaia  I.M. - SAPM10000V 
Amalfi  I.I.S. "Marini - Gioia" - SAIS05600G 
Sassano I.C. - SAIC881004 

 
per  IL DIRIGENTE 
   Renato Pagliara  

Dott.ssa Filomena Chiariello 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa del nominativo 

del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2 
 

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0021007.08-11-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


 
Resp. del  proc.: Rossella Schiavo 
Struttura personale ATA 
mail : rossella.schiavo.sa@istruzione.it 
         
  089 771673- 771647    


